拝啓、父上様オフィシャルガイドブック

拝啓、父上様オフィシャルガイドブック_下载链接1_

著者:

出版者:フジテレビ出版

出版时间:2007

装帧:

isbn:9784594053062

フジテレビ系木曜夜10時、倉本聰脚本の人情劇。倉本聰特別インタビューをはじめ、
全ストーリー紹介、ロケ地ガイドなどに、神楽坂通が教える町の魅力をイラストマッ
プとともに紹介。神楽坂通り、毘沙門天、本多横丁、熱海湯通り、芸者新道、仲通り
、赤城神社、パティオ、カナルカフェ、などなど、ドラマの名場面を辿ってみよう。

拝啓、父上様 ヤマモトヨウコギャラリー

拝啓、父上様 ドラマ・ガイド

拝啓、父上様 ストーリー・ダイジェスト

http://www.allinfo.top/jjdd

倉本聰が語る「神楽坂の記憶」

拝啓、父上様 ロケ地・神楽坂案内

作者介绍:

目录:

拝啓、父上様オフィシャルガイドブック_下载链接1_

标签

二宫和也

写真

嵐

倉本聡

日本

PHOTOBOOK

日本2007

寫真

评论

TTTVTTT

http://www.allinfo.top/jjdd

-----------------------------
之前本来打算买 但得知nino照片只有那么几张就作罢了哈哈哈哈哈哈 终于有扫图了！

-----------------------------
评分。。丧病【eghy站着仰拍那张简直180大长腿巨人！

-----------------------------
入手一本才安心

-----------------------------
0607年的nino简直不是人QQQAQQQ

-----------------------------
第一本看完的日文书！感动！下次要深度神乐坂了！

-----------------------------
拝啓、父上様オフィシャルガイドブック_下载链接1_

书评

-----------------------------
拝啓、父上様オフィシャルガイドブック_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	拝啓、父上様オフィシャルガイドブック
	标签
	评论
	书评